[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2017г.

    № 961

                г. Батайск
О внесении изменений в приложение к

Постановлению Администрации города Батайска

 от 21.10.2016 № 1919  «Об утверждении

административного регламента осуществления
муниципального земельного контроля на территории

муниципального образования «Город Батайск»

                  В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,               с пунктом 6 статьи 71.1 Земельного кодекса Российской Федерации,                                                                                 со статьей 71 Земельного кодекса Российской Федерации, с пунктом 31 части 4 статьи 1 Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", части 2 статьи 10  Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подпункты 3.3.2.2, 3.3.2.3 пункта 3.3.2 раздела 3 приложения к постановлению Администрации города Батайска от 21.10.2016 № 1919 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Батайск» - исключить.
2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству Ковтунова Ф.Ф.

Мэр города Батайска                                                                                             В.В. Путилин